
Ernesta Jančienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BUTŲ PIRKIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO 

FONDUI PLĖTOTI ĮGYVENDINANT PROJEKTĄ „SOCIALINIO BŪSTO FONDO 

PLĖTRA ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE“ 

 

2022 m. rugsėjo 29 d. Nr. AV-974 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba nuomos ar teisių į šiuos 

daiktus įsigijimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. gruodžio 

13 d. nutarimu Nr. 1036 „Dėl Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba 

nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 67 ir 69 punktais, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. TS-242 „Dėl pritarimo teikti 

projekto paraišką ir dalinio jo finansavimo“, Rokiškio rajono savivaldybės sprendimų priėmimo dėl 

derybas laimėjusio kandidato, įsigyjant nekilnojamuosius daiktus tvarkos aprašo, patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. TS-120 „Rokiškio 

rajono savivaldybės sprendimų priėmimo dėl derybas laimėjusio kandidato, įsigyjant 

nekilnojamuosius daiktus tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5.1 papunkčiu bei atsižvelgdamas į 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos butų pirkimo komisijos 2022 m. rugsėjo 27 d. 

protokolą Nr. 2022-24,  

n u s p r e n d ž i u  pirkti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn socialinio būsto fondo 

plėtrai, 38,32 kv. m bendro ploto butą / patalpą – butą su rūsiu, esantį Laisvės g. 4-23, Rokiškio m., 

unikalus Nr. 7397-0000-9016:0018, už suderėtą kainą – 21 300,00 Eur (dvidešimt vieną tūkstantį 

tris šimtus eurų). 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas

  

 

 

 

 

 

 


